
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 43RS/425RG  del 05-06-2020

OGGETTO

FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA SERIE DI GRIGLIE IN ORSOGRILL DEI CANALI DI
REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE  IN VIA APPIA - impegno di spesa ed affidamento

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-06-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE
Visto che si rende necessario provvedere alla fornitura e posa in opera di una serie di
griglie in orsogrill dei canali di regimazione delle acque meteoriche  in via Appia nei
pressi del Passaggio a livello   di competenza comunale al fine di salvaguardare la
incolumità dei pedoni;

Visto che si è resa disponibile la ditta  Selenia Costruzioni di Barile Franco e c snc con
sede in Atripalda,   P. Iva 00528420649  per un importo di €. 6.710,00 compreso iva   ed
oneri accessori come per legge;

Rilevato che il valore complessivo della suddetta fornitura   ammonta ad €. 5.500,00
oltre iva  e che pertanto possono essere affidati ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs.
n. 50/2016 mediante affidamento diretto, con richiesta di un solo preventivo alla  ditta
Selenia Costruzioni di Barile Franco e c snc;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti
il D.lgs. N°50/2016;
il D.lgs. n°207/2010 e succ. mod. ed int.;


     Visto  l’art 163 del T.U.E.L.267/2000 comma 5 lett . b e c;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°6 del  02/01/2020 di
nomina di Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

di ritenere la narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di affidare i lavori di fornitura e posa in opera di una serie di griglie in orsogrill dei
canali di regimazione delle acque meteoriche del Passaggio A livello al fine di
salvaguardare la incolumità dei pedoni , alla  Selenia Costruzioni di Barile Franco e c
snc con sede in Atripalda,   P. Iva 00528420649  per l’importo di  €. 5.500,00 oltre
€.1.210,00  di   Iva ed oneri accessori come per  legge;

di   impegnare  -  sul cap 1303/0 La somma di € 1.210,00 e sul cap. 1305 la somma di €.
5.500,00  del bilancio di previsione 2020/2022-  esercizio  2020 -



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-06-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


